השופט אליקים רובינשטיין

القاضي اليكيم روبينشتين

יו"ר ועדת הבחירות המרכזית לכנסת ה-19

رئيس لجنة الانتخابات المركزية للكنيست ال-19

ירושלים, ו' בשבט תשע"ג

17 בינואר 2013

**תב"כ 38/19**

המבקשת: רשימת "הליכוד ביתנו בהנהגת בנימין נתניהו לראשות הממשלה"

המשיבה: רשימת "הבית היהודי בראשות נפתלי בנט-מיסודם של האיחוד הלאומי, מפד"ל החדשה לכנסת ה-19

**החלטה**

א. לפניי בקשה לצו מניעה לפי סעיף 17ב(א) לחוק הבחירות (דרכי תעמולה), תשי"ט-1959 (להלן חוק דרכי תעמולה), אשר יורה למשיבה להימנע מפרסום של מודעה מודפסת בעיתונים ושל שלט חוצות מודפס, הנושאים את הכיתוב "חזקים ביחד בוחרים בנט", על רקע תמונותיהם של ראש הממשלה, מר בנימין נתניהו ושל מר נפתלי בנט, יו"ר רשימת "הבית היהודי".

ב.